I]S'IADU DO RIO GRANDE DU SUL

PREF'BITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 94.442,2821000 l -20

AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000

FONE : (55) e 99949-4024 I (ss) 9 e93s-7s48
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
e-mâil : prefeitura@derrubadas'rs.com.br

*fl*)ffi.f§q"Jffi*Al* fl:}),ffi) ffii-É\*fj:--li*r(:)> -§f*rr*lr<*r[*]r§",ClÃ*

PORTARIA NO 322. DE 12 DE SETEMBRO DE 2024

Nomeia membros para comporem o
Conselho Municipal de Habitação do
Município de Derrubadas e dá outras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

com base nas Leis Municipais no 55212004,79612009, 80412009 e 1.1 1012014,

NOUEIA

As pessoas abaixo relacionadas, indicadas por suas respectivas

entidades, para comporem o Conselho Municipal de Habitação do MunicÍpio de

Derrubadas, para um mandato de dois anos, a contar de 1210912024:

I - Representantes do Poder Público Municipal:

a) Secretaria Municipal de Habitação e Assistência Social;
- Titular: Marlize Salete Belarmino
- Suplente: Sirlei Daiani Becker

b) Secretaria Municipal de Obras, Viação e Transporte:
- Titular: Juliano Davi Habitzreiter
- Suplente: Eduarda Martins

c) Secretaria Municipal de Finanças:
- Titular: Mateus Andre Geroldini
- Suplente: Jonatan Cleber Gall

d) Câmara MuniciPal de Vereadores:
- Titular: Edio Reimar Kuntz

ll - Representante da Sociedade Civil:

a) Grupo da Terceira ldade:
- Titular: SadiAntonio Nitsch
- Suplente: Nilza Nitsch

b) Entidades Religiosas:
- Titular: Elizabete G. Rigo
- Suplente: Menandra Marcia Golfetto Casola

c) profissionais da Área de Construção Civil que atuam no

- Titular: Jose Paulo Becker
- Súplente: Celsir Weber . . f &ü*f'r

município:

.t-,igtliltiii..i

t"*."r;ílw

[]§ ADO DO ruO GRANDT] DU SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 94.442.2821000 l-20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000
FONE : (55) 9 99949-4024 / (5s) 9 9935-7548
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

lm}}# ffi"**x*:r*?rffi *§r-TL;r-(#1§"-:ruh\dr*Ã*

d) Círculo de Pais e Mestres de Escola Municipal:
- Titular: Cristiane Pleszevy Fuhr
- Suplente: Suzete Juliana Didonet

Gabinete do Prefeito Municipal de setembro de
2024.

Registre-se e Publique-se,
aos 1210912024.

Alair Cemin
Prefeito Municipal